

Årsredovisning

Tjernell & Co AB

Org.nr 556691-9188

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Tjernell, Styrelseledamot
2023-05-26

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Tjernell & Co AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlstad äger och förvaltar fastigheter, aktier och värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11	129	64	4 064
Resultat efter finansiella poster	-1 805	2 725	9 747	1 003
Soliditet (%)	76	81	67	3
Balansomslutning	12 610	13 922	16 105	36 121

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat för innevarande räkenskapsår mot tidigare år då bolaget har minskade hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 512 367	2 724 860	11 337 227
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 724 860	-2 724 860	0
Årets resultat			-1 804 946	-1 804 946
Belopp vid årets utgång	100 000	11 237 227	-1 804 946	9 532 281

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 237 227
årets förlust	-1 804 946
	9 432 281
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	7 432 281
	9 432 281

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		11 000	129 000
Övriga rörelseintäkter		2 200 514	1 075 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 211 514	1 204 000
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-307 855	-386 708
Personalkostnader	2	-974 950	-85 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-650 881	-1 135 315
Summa rörelsekostnader		-1 933 686	-1 607 458
Rörelseresultat		277 828	-403 458
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	-2 082 139	3 128 328
Räntekostnader och liknande resultatposter		-635	-10
Summa finansiella poster		-2 082 774	3 128 318
Resultat efter finansiella poster		-1 804 946	2 724 860
Resultat före skatt		-1 804 946	2 724 860
Årets resultat		-1 804 946	2 724 860

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	7 316 092	7 480 807
Inventarier och fordon	5	665 283	2 626 935
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		7 981 375	10 107 742
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	1 481 919	2 164 057
Fordringar hos koncernföretag	8	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 481 919	2 164 057
Summa anläggningstillgångar		9 463 294	12 271 799
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 440 336	1 440 336
Övriga fordringar		73 864	58 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 023	10 023
Summa kortfristiga fordringar		1 524 223	1 508 473
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 622 553	141 837
Summa kassa och bank		1 622 553	141 837
Summa omsättningstillgångar		3 146 776	1 650 310
SUMMA TILLGÅNGAR		12 610 070	13 922 109

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 237 227	8 512 367
Årets resultat		-1 804 946	2 724 860
Summa fritt eget kapital		9 432 281	11 237 227
Summa eget kapital		9 532 281	11 337 227
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	16 479
Skulder till koncernföretag		2 429 468	2 429 468
Övriga skulder		588 321	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 000	138 935
Summa kortfristiga skulder		3 077 789	2 584 882
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 610 070	13 922 109

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Resultatandel kommanditbolag	-2 032 139	2 453 328
Nedskrivningar	-50 000	675 000
	-2 082 139	3 128 328

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 235 750	8 235 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 235 750	8 235 750
Ingående avskrivningar	-754 943	-590 228
Årets avskrivningar	-164 715	-164 715
Utgående ackumulerade avskrivningar	-919 658	-754 943
Utgående redovisat värde	7 316 092	7 480 807

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 444 810	7 450 845
Inköp	3 019 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-7 458 177	-1 006 035
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 005 633	6 444 810
Ingående avskrivningar	-3 817 875	-3 853 310
Försäljningar/utrangeringar	2 963 691	1 006 035
Årets avskrivningar	-486 166	-970 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 340 350	-3 817 875
Utgående redovisat värde	665 283	2 626 935

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	598 885	598 885
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	598 885	598 885
Ingående nedskrivningar	-598 885	-598 885
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-598 885	-598 885
Utgående redovisat värde	0	0

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Andelar i Kommanditbolag, ingående fordran	1 964 057	2 510 729
Insättningar/uttag under året	1 400 000	-3 000 000
Resultatandel	-2 032 139	2 453 328
Utgående redovisat värde	1 331 918	1 964 057
Aktier i koncernföretag, ingående anskaffningsvärden	1 209 950	1 209 950
Vid årets slut	1 209 950	1 209 950
Aktier i koncernföretag, ingående nedskrivningar	-1 009 950	-1 009 950
Årets nedskrivningar	-50 000	0
Vid årets slut	-1 059 950	-1 009 950
Redovisat värde vid årets slut	1 481 918	2 164 057

Av årets nedskrivningar avser 50 000 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående fordringar	4 690 076	5 365 076
Avgående fordringar	0	-675 000
Utgående ackumulerade fordringar	4 690 076	4 690 076
Ingående nedskrivningar	-4 690 076	-5 365 076
Återförda nedskrivningar	0	675 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 690 076	-4 690 076
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	37 500	37 500
	37 500	37 500

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen vad gäller bland annat riskfaktorer i omvärlden som inflation och den pågående konflikten i Ukraina. För närvarande är det svårt att bedöma direkta och indirekta effekter för bolagets verksamhet, men styrelsen och ledningen fortsätter att följa utvecklingen för att hantera förändringar som kan komma att påverka.

Karlstad, 2023-05-25

Tommy Tjernell
Tommy Tjernell

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-25

Ulrich Adolfsson
Ulrich Adolfsson
Auktoriserad revisor


